
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 여성가족과

정책: 아동보육, 가족 지원 및 여성복지 향상(사회복지/보육ㆍ가족및여성)

단위: 여성정책 추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2016년도 추경 1 회 일반회계 여성가족과

여성가족과 14,815,381 13,631,946 1,183,435

국 1,878,460 1,816,871 61,589

지 700,000 700,000 0

기 2,353,999 2,356,432 △2,433

도 1,284,363 1,269,588 14,775

시 8,598,559 7,489,055 1,109,504

아동보육, 가족 지원 및 여성복지 향상(사회복지/보육ㆍ

가족및여성)

9,887,641 8,861,196 1,026,445

국 1,855,760 1,794,171 61,589

기 1,597,472 1,594,027 3,445

도 1,114,272 1,103,681 10,591

시 5,320,137 4,369,317 950,820

여성정책 추진 3,792,713 2,852,511 940,202

국 328,589 322,850 5,739

기 12,000 12,000 0

도 253,455 250,955 2,500

시 3,198,669 2,266,706 931,963

여성정책개발 추진 2,993,364 2,053,901 939,463

101 인건비 2,710,896 1,766,923 943,973

04 기간제근로자등보수 2,710,896 1,766,923 943,973

○출산휴가, 육아휴직 대체인력 지원 968,177 677,724 290,453

-인건비 868,320 607,824 260,496

-4대보험 기관부담금

99,857 69,900 29,957

○일과 가정 양립 경력단절 여성 시간선택제 일

자리사업 1,742,719 1,089,199 653,520

-인건비 1,562,976 976,860 586,116

-4대보험 기관부담금

179,743 112,339 67,404

경정 48,240원*100명*180일

경정 868,320,000원*11.5%

경정 6,030원*300명*4시간*27일*8월

경정 1,562,976,000원*11.5%

201 일반운영비 34,160 33,670 490

02 공공운영비 490 0 490

○3.시설장비유지비 490 0 490

-안심귀가거리구역 디지털 영상단말기 유지관

리비 490 0 49070,000원*7월

207 연구개발비 5,000 0 5,000

01 연구용역비 5,000 0 5,000

○2016년 포항시 여성통계 작성 용역

5,000 0 5,0005,000,000원

307 민간이전 222,500 232,500 △10,000

11 사회복지사업보조 222,500 232,500 △10,000

○BPW 한국연맹 전국대회(세부사업 변경)

0 10,000 △10,000경정 0원

BPW(전문직여성)한국연맹전국대회(보조) 20,000 0 20,000

도 10,000 0 10,000

시 10,000 0 10,000
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부서: 여성가족과

정책: 아동보육, 가족 지원 및 여성복지 향상(사회복지/보육ㆍ가족및여성)

단위: 여성정책 추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

307 민간이전 20,000 0 20,000

도 10,000 0 10,000

시 10,000 0 10,000

11 사회복지사업보조 20,000 0 20,000

○BPW 한국연맹 전국대회(세부사업 변경)

20,000 0 20,00020,000,000원

도 10,000 0 10,000

시 10,000 0 10,000

여성새로일하기센터 운영(보조) 435,439 429,700 5,739

국 328,589 322,850 5,739

도 30,705 30,705 0

시 76,145 76,145 0

307 민간이전 435,439 429,700 5,739

국 328,589 322,850 5,739

도 30,705 30,705 0

시 76,145 76,145 0

11 사회복지사업보조 435,439 429,700 5,739

○여성 새로일하기센터 운영

435,439 429,700 5,739경정 435,439,000원

국 328,589 322,850 5,739

도 30,705 30,705 0

시 76,145 76,145 0

여성취업인력육성사업(보조) 0 25,000 △25,000

도 0 7,500 △7,500

시 0 17,500 △17,500

307 민간이전 0 25,000 △25,000

도 0 7,500 △7,500

시 0 17,500 △17,500

11 사회복지사업보조 0 25,000 △25,000

○기업맞춤형 여성취업지원 0 25,000 △25,000경정 0원

도 0 7,500 △7,500

시 0 17,500 △17,500

가족지원 6,094,928 6,008,685 86,243

국 1,527,171 1,471,321 55,850

기 1,585,472 1,582,027 3,445

도 860,817 852,726 8,091

시 2,121,468 2,102,611 18,857

성폭력피해자 돌봄비용지원(보조) 1,433 1,000 433

기 1,433 1,000 433

307 민간이전 1,433 1,000 433

기 1,433 1,000 433

11 사회복지사업보조 1,433 1,000 433

○성폭력피해자 돌봄비용지원

1,433 1,000 433경정 1,433,000원

기 1,433 1,000 433

여성폭력종사자 교육(보조) 4,700 4,800 △100
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부서: 여성가족과

정책: 아동보육, 가족 지원 및 여성복지 향상(사회복지/보육ㆍ가족및여성)

단위: 가족지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

기 2,350 2,400 △50

도 431 440 △9

시 1,919 1,960 △41

301 일반보상금 4,700 4,800 △100

기 2,350 2,400 △50

도 431 440 △9

시 1,919 1,960 △41

09 행사실비보상금 4,700 4,800 △100

○여성폭력 관련시설 종사자 교육

4,700 4,800 △100경정 4,700,000원

기 2,350 2,400 △50

도 431 440 △9

시 1,919 1,960 △41

건강가정지원센터 운영(보조) 174,970 168,846 6,124

기 87,485 84,423 3,062

도 26,246 25,327 919

시 61,239 59,096 2,143

307 민간이전 174,970 168,846 6,124

기 87,485 84,423 3,062

도 26,246 25,327 919

시 61,239 59,096 2,143

05 민간위탁금 174,970 168,846 6,124

○건강가정지원센터지원 174,970 168,846 6,124경정 174,970,000원

기 87,485 84,423 3,062

도 26,246 25,327 919

시 61,239 59,096 2,143

아이돌봄 지원(보조) 1,051,000 971,214 79,786

국 735,700 679,850 55,850

도 94,590 87,409 7,181

시 220,710 203,955 16,755

307 민간이전 1,051,000 971,214 79,786

국 735,700 679,850 55,850

도 94,590 87,409 7,181

시 220,710 203,955 16,755

05 민간위탁금 1,051,000 971,214 79,786

○아이돌봄 지원 1,051,000 971,214 79,786경정 1,051,000,000원

국 735,700 679,850 55,850

도 94,590 87,409 7,181

시 220,710 203,955 16,755

청소년 보호 및 육성(사회복지/노인ㆍ청소년) 4,036,264 3,929,162 107,102

국 22,700 22,700 0

지 700,000 700,000 0

기 437,016 438,639 △1,623

도 77,932 78,883 △951

시 2,798,616 2,688,940 109,676

청소년복지 지원 2,887,514 2,830,538 56,976

국 6,000 6,000 0

지 700,000 700,000 0
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부서: 여성가족과

정책: 청소년 보호 및 육성(사회복지/노인ㆍ청소년)

단위: 청소년복지 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

기 294,142 291,994 2,148

도 33,096 33,096 0

시 1,854,276 1,799,448 54,828

건전 청소년 육성 737,410 727,410 10,000

307 민간이전 194,950 184,950 10,000

11 사회복지사업보조 194,950 184,950 10,000

○청소년 지방자치학교 운영 10,000 0 10,00010,000,000원

중장기청소년쉼터 운영(보조) 291,944 291,824 120

기 145,972 145,972 0

도 20,436 20,436 0

시 125,536 125,416 120

307 민간이전 291,944 291,824 120

기 145,972 145,972 0

도 20,436 20,436 0

시 125,536 125,416 120

10 사회복지시설법정운영비보조 291,944 291,824 120

○중장기 청소년쉼터 운영비

291,944 291,824 120경정 291,944,000원

기 145,972 145,972 0

도 20,436 20,436 0

시 125,536 125,416 120

청소년수련시설개보수(보조) 1,442,520 1,402,520 40,000

지 700,000 700,000 0

시 742,520 702,520 40,000

401 시설비및부대비 1,442,520 1,402,520 40,000

지 700,000 700,000 0

시 742,520 702,520 40,000

01 시설비 1,440,000 1,400,000 40,000

○구룡포청소년수련원 식당 확장

40,000 0 40,00040,000,000원*1식

청소년성문화센터 운영(보조) 150,740 137,484 13,256

기 75,370 68,742 6,628

시 75,370 68,742 6,628

307 민간이전 150,740 137,484 13,256

기 75,370 68,742 6,628

시 75,370 68,742 6,628

10 사회복지시설법정운영비보조 150,740 137,484 13,256

○청소년 성문화센터 운영비

150,740 137,484 13,256경정 150,740,000원

기 75,370 68,742 6,628

시 75,370 68,742 6,628

학업중단 청소년 자립 및 학업지원(보조) 104,000 110,400 △6,400

기 72,800 77,280 △4,480

시 31,200 33,120 △1,920

308 자치단체등이전 104,000 110,400 △6,400

기 72,800 77,280 △4,480
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부서: 여성가족과

정책: 청소년 보호 및 육성(사회복지/노인ㆍ청소년)

단위: 청소년복지 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시 31,200 33,120 △1,920

10 공기관등에대한경상적대행사업비 104,000 110,400 △6,400

○학업중단 청소년 자립 및 학업지원(시설관리

공단) 104,000 110,400 △6,400경정 104,000,000원

기 72,800 77,280 △4,480

시 31,200 33,120 △1,920

청소년수련시설 운영 1,148,750 1,098,624 50,126

국 16,700 16,700 0

기 142,874 146,645 △3,771

도 44,836 45,787 △951

시 944,340 889,492 54,848

청소년수련시설 관리 44,600 2,000 42,600

405 자산취득비 42,600 0 42,600

01 자산및물품취득비 42,600 0 42,600

○청소기 400 0 400

○거울 900 0 900

○거실테이블 1,500 0 1,500

○소파 2,000 0 2,000

○전자렌지 900 0 900

○냉장고 3,000 0 3,000

○TV 6,000 0 6,000

○밥솥 1,500 0 1,500

○식탁 1,400 0 1,400

○휴게실 테이블(3층) 900 0 900

○휴게실 의자(3층) 1,500 0 1,500

○집기류 세트 2,400 0 2,400

○휴게실 소파(2층) 1,000 0 1,000

○이불세트(하절기) 4,000 0 4,000

○이불세트(동절기) 6,000 0 6,000

○베개 1,000 0 1,000

○거실장 1,200 0 1,200

○식당 탁자 5,000 0 5,000

○식당 의자 2,000 0 2,000

400,000원*1대

50,000원*18개

250,000원*6개

1,000,000원*2개

150,000원*6대

500,000원*6대

1,000,000원*6대

250,000원*6대

700,000원*2개

300,000원*3개

100,000원*15개

400,000원*6실

1,000,000원

40,000원*100채

60,000원*100채

10,000원*100개

200,000원*6개

200,000원*25개

80,000원*25개

청소년방과후 아카데미 운영 지원(보조) 150,238 156,580 △6,342

기 75,119 78,290 △3,171

도 22,536 23,487 △951

시 52,583 54,803 △2,220

308 자치단체등이전 150,238 156,580 △6,342

기 75,119 78,290 △3,171

도 22,536 23,487 △951

시 52,583 54,803 △2,220

10 공기관등에대한경상적대행사업비 150,238 156,580 △6,342

○청소년 방과후 아카데미 운영지원(시설관리공

단) 150,238 156,580 △6,342경정 150,238,000원
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부서: 여성가족과

정책: 청소년 보호 및 육성(사회복지/노인ㆍ청소년)

단위: 청소년수련시설 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

기 75,119 78,290 △3,171

도 22,536 23,487 △951

시 52,583 54,803 △2,220

청소년수련시설 청소년지도사 배치지원(보조) 20,640 21,840 △1,200

기 10,320 10,920 △600

시 10,320 10,920 △600

308 자치단체등이전 20,640 21,840 △1,200

기 10,320 10,920 △600

시 10,320 10,920 △600

10 공기관등에대한경상적대행사업비 20,640 21,840 △1,200

○청소년수련시설 청소년지도사 배치지원(시설

관리공단) 20,640 21,840 △1,200경정 20,640,000원

기 10,320 10,920 △600

시 10,320 10,920 △600

청소년특별지원(보조) 16,000 16,000 0

기 11,200 11,200 0

시 4,800 4,800 0

301 일반보상금 16,000 0 16,000

기 11,200 0 11,200

시 4,800 0 4,800

01 사회보장적수혜금 16,000 0 16,000

○청소년 특별지원사업(과목변경)

16,000 0 16,00016,000,000원

기 11,200 0 11,200

시 4,800 0 4,800

403 자치단체등자본이전 0 16,000 △16,000

기 0 11,200 △11,200

시 0 4,800 △4,800

02 공기관등에대한자본적대행사업비 0 16,000 △16,000

○청소년 특별지원사업(과목변경) 0 16,000 △16,000경정 0원

기 0 11,200 △11,200

시 0 4,800 △4,800

시설관리공단 전출금(복지사업팀) 686,352 671,284 15,068

309 전출금 631,052 622,484 8,568

01 공사ㆍ공단경상전출금 631,052 622,484 8,568

○시설관리공단 복지사업팀 경상전출금 631,052 622,484 8,568

-청소년수련관 407,262 409,262 △2,000

-구룡포청소년수련원 223,790 213,222 10,568

경정 407,262,000원

경정 223,790,000원

404 공사공단자본전출금 55,300 48,800 6,500

01 공사ㆍ공단자본전출금 55,300 48,800 6,500

○시설관리공단 복지사업팀 자본전출금 55,300 48,800 6,500

-청소년수련관 44,500 38,000 6,500경정 44,500,000원

다문화 가족 정책(사회복지/보육ㆍ가족및여성) 831,980 797,064 34,916

기 319,511 323,766 △4,255

도 92,159 87,024 5,135
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부서: 여성가족과

정책: 다문화 가족 정책(사회복지/보육ㆍ가족및여성)

단위: 건강한가족문화조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시 420,310 386,274 34,036

건강한가족문화조성 831,980 797,064 34,916

기 319,511 323,766 △4,255

도 92,159 87,024 5,135

시 420,310 386,274 34,036

결혼이민여성 사회적응교육 101,830 96,830 5,000

307 민간이전 21,500 16,500 5,000

11 사회복지사업보조 21,500 16,500 5,000

○포항 다문화 축제 및 캠프

10,000 5,000 5,000경정 10,000,000원

다문화가족지원센터운영(보조) 501,630 507,714 △6,084

기 319,511 323,766 △4,255

도 54,639 55,184 △545

시 127,480 128,764 △1,284

101 인건비 413,344 421,822 △8,478

기 265,596 271,747 △6,151

도 44,328 45,023 △695

시 103,420 105,052 △1,632

04 기간제근로자등보수 413,344 421,822 △8,478

○다문화가족지원센터 329,460 341,400 △11,940

-센터종사자 99,060 98,160 900경정 99,060,000원

기 49,530 49,080 450

도 14,859 14,724 135

시 34,671 34,356 315

-통번역지원사 27,840 40,680 △12,840경정 1,160,000원*2명*12월

기 19,488 28,476 △8,988

도 2,506 3,661 △1,155

시 5,846 8,543 △2,697

○4대보험 기관부담금 36,749 38,052 △1,303

-센터종사자 11,404 11,294 110경정 11,404,000원

기 5,702 5,647 55

도 1,711 1,694 17

시 3,991 3,953 38

-방문,생활,언어발달,통번역

25,345 26,758 △1,413경정 25,345,000원

기 17,742 18,729 △987

도 2,283 2,409 △126

시 5,320 5,620 △300

○퇴직금 29,855 30,850 △995

-센터종사자 8,255 8,180 75경정 8,255,000원

기 4,127 4,090 37

도 1,238 1,227 11

시 2,890 2,863 27

-방문,생활,언어발달,통번역

21,600 22,670 △1,070경정 21,600,000원

기 15,120 15,869 △749

도 1,944 2,040 △96

시 4,536 4,761 △225
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부서: 여성가족과

정책: 다문화 가족 정책(사회복지/보육ㆍ가족및여성)

단위: 건강한가족문화조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○방문지도사 교통비

17,280 11,520 5,760경정 3,000원*18명*주2회*4가정*40주

기 12,095 8,064 4,031

도 1,556 1,037 519

시 3,629 2,419 1,210

201 일반운영비 54,431 50,130 4,301

기 34,023 31,011 3,012

도 6,122 5,735 387

시 14,286 13,384 902

01 사무관리비 54,431 50,130 4,301

○1.일반수용비 28,321 24,020 4,301

-방문교육 교재, 교구 구입

3,600 2,178 1,422경정 3,600,000원

기 2,520 1,524 996

도 324 196 128

시 756 458 298

-방문교육 사업 서식 유인 1,926 0 1,9261,926,000원

기 1,347 0 1,347

도 175 0 175

시 404 0 404

-자녀언어발달지원 교재, 교구 구입

3,562 3,360 202경정 3,562,000원

기 2,494 2,352 142

도 320 302 18

시 748 706 42

-자녀언어발달지원 추진 수용비 800 0 800800,000원

기 560 0 560

도 72 0 72

시 168 0 168

-통번역 자원봉사자 통역수당

480 0 48020,000원*2회*12월

기 336 0 336

도 43 0 43

시 101 0 101

-통번역 추진 기타수용비 1,121 1,650 △529경정 1,121,000원

기 785 1,154 △369

도 100 149 △49

시 236 347 △111

-한국어교육 교재, 교구 구입

1,000 2,312 △1,312경정 1,000,000원

기 700 1,618 △918

도 90 208 △118

시 210 486 △276

-한국어교육 추진 기타 수용비 1,312 0 1,3121,312,000원

기 918 0 918

도 118 0 118

시 276 0 276

301 일반보상금 28,375 30,282 △1,907

기 17,152 18,268 △1,116

도 3,367 3,604 △237
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부서: 여성가족과

정책: 다문화 가족 정책(사회복지/보육ㆍ가족및여성)

단위: 건강한가족문화조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시 7,856 8,410 △554

09 행사실비보상금 28,375 30,282 △1,907

○결혼이민자 자조모임 프로그램운영 급식

1,400 1,960 △560경정 7,000원*25명*4개국*2회

기 700 980 △280

도 210 294 △84

시 490 686 △196

○다문화인식개선 교육 및 행사참가자 급식

875 1,400 △525경정 7,000원*25명*5회

기 438 700 △262

도 131 210 △79

시 306 490 △184

○방문지도사 교육 및 회의 급식

1,260 882 378경정 7,000원*18명*10회

기 882 617 265

도 113 79 34

시 265 186 79

○결혼이민자 멘토링 참가자 간식

240 240 0경정 3,000원*16명*5회

기 168 167 1

도 22 22 0

시 50 51 △1

○통번역지원 운영 여비

2,400 3,600 △1,200경정 20,000원*2명*5일*12월

기 1,680 2,520 △840

도 216 324 △108

시 504 756 △252

다문화가족복지시설종사자수당(보조) 16,800 8,400 8,400

도 3,360 1,680 1,680

시 13,440 6,720 6,720

101 인건비 16,800 8,400 8,400

도 3,360 1,680 1,680

시 13,440 6,720 6,720

04 기간제근로자등보수 16,800 8,400 8,400

○사회복지시설 자격증 수당

16,800 8,400 8,400경정 140,000원*10명*12월

도 3,360 1,680 1,680

시 13,440 6,720 6,720

다문화가족 특화프로그램운영지원(보조) 30,000 10,000 20,000

도 6,000 2,000 4,000

시 24,000 8,000 16,000

201 일반운영비 22,000 6,000 16,000

도 4,400 1,200 3,200

시 17,600 4,800 12,800

01 사무관리비 22,000 6,000 16,000

○1.일반수용비 5,000 3,000 2,000

-특화프로그램 운영 일반수용비

5,000 3,000 2,000경정 5,000,000원

도 1,000 600 400
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부서: 여성가족과

정책: 다문화 가족 정책(사회복지/보육ㆍ가족및여성)

단위: 건강한가족문화조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시 4,000 2,400 1,600

○3.운영수당 17,000 3,000 14,000

-특화프로그램 운영 강사수당

10,000 3,000 7,000경정 25,000원*10명*2시간*20회

도 2,000 600 1,400

시 8,000 2,400 5,600

-다문화가족 취업지원교육 강사수당

7,000 0 7,00035,000원*5명*2시간*20회

도 1,400 0 1,400

시 5,600 0 5,600

206 재료비 8,000 4,000 4,000

도 1,600 800 800

시 6,400 3,200 3,200

01 재료비 8,000 4,000 4,000

○특화프로그램 운영 재료비 8,000 4,000 4,000경정 8,000,000원

도 1,600 800 800

시 6,400 3,200 3,200

다문화 합창단 운영 59,920 52,320 7,600

201 일반운영비 32,320 30,720 1,600

01 사무관리비 32,320 30,720 1,600

○3.운영수당 20,320 18,720 1,600

-다문화합창단 지휘자 공연수당

4,000 2,800 1,200

-다문화합창단 반주자 공연수당

2,800 2,400 400

경정 50,000원*1명*4시간*20회

경정 35,000원*1명*4시간*20회

301 일반보상금 27,600 21,600 6,000

09 행사실비보상금 27,600 21,600 6,000

○다문화합창단 공연 실비보상

18,000 12,000 6,000경정 20,000원*30명*30회

재무활동(여성가족과)(사회복지/보육ㆍ가족및여성) 16,272 1,300 14,972

보전지출(여성가족과) 14,972 0 14,972

반환금기타 14,972 0 14,972

802 반환금기타 14,972 0 14,972

01 국고보조금반환금 4,321 0 4,321

○'14년 청소년지도사배치지원 23 0 23

○'14년 청소년수련시설프로그램운영지원

41 0 41

○'15년 아이돌봄지원사업 3,803 0 3,803

○'15년 아동여성안전지역연대운영활성화사업

454 0 454

22,850원

40,020원

3,802,140원

453,480원

02 시ㆍ도비보조금반환금 10,651 0 10,651

○'15년 아이돌봄지원사업 600 0 600

○'15년 아동안전지역연대운영활성화사업

137 0 137

599,170원

136,040원
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부서: 여성가족과

정책: 재무활동(여성가족과)(사회복지/보육ㆍ가족및여성)

단위: 보전지출(여성가족과) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○'15년 여성아동안심귀가거리조성사업

2,982 0 2,982

○'15년 일군피해할머니 생활안정금지원

1,750 0 1,750

○'15년 긴급피난처 운영(이자) 1 0 1

○'15년 국비 미지원상담소 운영지원

1,877 0 1,877

○'15년 여성폭력관련시설 종사자수당 지원

1,105 0 1,105

○ '15년 다문화가족복지시설 종사자 수당

192 0 192

○ '15년 결혼이민여성 교육지원 47 0 47

○ '15년 결혼이민여성 우리말공부방

177 0 177

○ '15년 다문화가족 방문지도사 유류비 지원

1,650 0 1,650

○ '15년 다문화이해교육 133 0 133

2,981,040원

1,750,000원

910원

1,876,200원

1,104,810원

192,000원

46,860원

177,000원

1,650,000원

132,450원
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